[image: image1.jpg]

	Câmara dos Deputados

	REQ 421/2021

	Autor:
	João Carlos Bacelar

	Data da Apresentação:
	10/03/2021

	Ementa:
	REQUERIMENTO DE RETIRADA DA DE EMENDA Nº 277  APRESENTADA À MEDIDA PROVISÓRIA 1.031/2021.

	Texto Despacho:
	Defiro a retirada da Emenda de Comissão n. 277 apresentada à Medida Provisória n. 1.031/2021, nos termos do artigo 104 do Regimento Interno da Câmara dos Deputados. Publique-se.

	Em
	11/03/2021

	[image: image2.jpg]ARTHUR LIRA

Presidente da Camara dos Deputados